

## Julkaisuvapaa

### LEHDISTÖTIEDOTE – 9.3.2022 – Turku

## PayiQ Tickets -sovelluksen lippuvalikoima laajenee

**PayiQ Tickets -sovellusta voi käyttää yhä useammassa kaupungin joukkoliikenteessä. Tänä vuonna sovellukseen on lisätty Hämeenlinnan, Rauman ja Salon bussiliput, ja lisää kaupungeja on tulossa.**



Alkuvuodesta PayiQ Tickets -mobiilisovellukseen on lisätty kolmen uuden kaupungin joukkoliikenteen liput. Tammikuusta lähtien sovelluksella on voinut ostaa Rauman Gyyt -liikenteen kerta- ja päivälippuja. Maaliskuun alussa valikoimaan lisättiin Hämeenlinnan joukkoliikenteen A-G vyöhykkeiden kerta- ja päiväliput, sekä Salon joukkoliikenteen Paikun kertaliput. Liput ostetaan mobiilisovelluksessa ja tarkastetaan bussien lukulaitteilla.

PayiQ Tickets on ladattavissa ilmaiseksi älypuhelimille Google Play ja App Store -kaupoissa. Mobiilisovellus tukee kaikkia käytetyimpiä maksutapoja kuten puhelinlaskun yhteydessä maksettavaa mobiilimaksua, korttimaksua, MobilePayta, Applea Payta sekä Pivoa. Sovelluksella voi ostaa joukkoliikenteen lippuja useissa eri kaupungeissa sekä myös kaukoliikenteen matkalippuja.

”Toivotamme ilolla uudet kaupungit mukaan PayiQ Tickets -sovellukseen. Lippujen myynnin aloittaminen on tehty mahdollisimman nopeaksi ja sujuvaksi. Sovelluksestamme on saatavilla kattava valikoima lähi- ja kaukoliikenteen lippuja ympäri Suomea. PayiQ Tickets -sovelluksen etuja käyttäjille ovatkin helppous ja yksinkertaisuus – käyttäjillä ei ole tarvetta usealle erilliselle sovellukselle, koska kaikki liput saa samasta sovelluksesta. Sovellukseen on tulossa lähiaikoina vielä useita muitakin kaupungeja.” kertoo PayiQ:n toimitusjohtaja **Pirkka Lankinen**.

**PayiQ** kehittää palkittua käyttäjätalipohjaista PayiQ TaaS® Ticketing as a Service alustaa. Se tarjoaa fiksulle kaupungeille, MaaS- ja liikenneoperaattoreille sekä tapahtumajärjestäjille mahdollisuuden sekä myydä että validoida lippuja mobiililaitteilla. Lippuihin voi yhdistää monipuolisesti matkoja ja elämyksiä, kuten eri kulkuvälineitä, tapahtumia ja palveluja. Alusta myös kerää käytöstä ja liikkumisesta tietoa, jota palveluntarjoaja voi käyttää parantaakseen käyttökokemusta sekä prosessin tehokkuutta. PayiQ johtaa kehitystä kohti älykkäämpää ja käyttäjäystävällisempää liikennettä.

#### Lisätietoja PayiQ-ratkaisuista ja teknologialisensioinnista:

Pirkka Lankinen  
CEO  
+358 500 984 084  
[pirkka.lankinen@payiq.net](mailto:pirkka.lankinen@payiq.net)



**PayiQ**  
Linnankatu 13a A 18  
20100 Turku, Finland  
[www.payiq.net](http://www.payiq.net)

